La mancata presentazione del regolare nulla osta/autorizzazione prima della stipula del contratto 

comporta la decadenza e il conseguente scorrimento della graduatoria della selezione. 

L’incarico, non rinnovabile, avrà la durata di tre mesi e dovrà essere svolto entro il 1 ottobre 2025. Il 

compenso per l’incarico è stabilito in € 4.900,00 (quattromilanovecento,00) omnicomprensivi, ossia 

comprensivi degli oneri e ritenute a carico del percipiente e a carico dell’Ente. Sul predetto compenso 

verranno effettuate le ritenute fiscali e contributive obbligatorie.  Si precisa che la cifra indicata è 

l’impegno di budget dell'amministrazione e non corrisponderà all’importo lordo percipiente indicato